
UCHWAŁA NR 896.LXV.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

2022 poz. 559 ze zm.), art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz.870) oraz 

§48 Statutu Miasta Częstochowy stanowiącego załącznik do uchwały Nr 108.VIII.2019 Rady Miasta 

Częstochowy z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Częstochowy, po zapoznaniu się z petycją 

mieszkańców ul. Traktorzystów w Częstochowie dotyczącą remontu drogi 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Przekazać petycję mieszkańców ul. Traktorzystów w Częstochowie z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie 

remontu drogi - do organu wykonawczego zgodnie z właściwością z przyczyn określonych w uzasadnieniu, 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Częstochowy, upoważniając go 

do przesłania Wnioskodawcy odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1F459F-7A90-40E5-8980-ACA06D7E1583. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 896.LXV.2022 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 22 września 2022 r. 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 896.LXV.2022 Rady Miasta Częstochowy z dnia  22 września 2022 r. w sprawie 

przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach Komisja Skarg, Wniosków 

i Petycji rekomenduje przekazanie petycji w sprawie remontu drogi przy ul. Traktorzystów w Częstochowie 

organowi wykonawczemu do dalszej realizacji z uwagi na wyjaśnienia złożone w dniu 27 czerwca br. 

Z treści wyjaśnień wynika, że do tej pory remont ul. Traktorzystów objął  rozebranie istniejącej nawierzchni 

gruntowej stabilizowanej żużlem- EHZ i destruktem asfaltowym oraz wykonanie pogłębienia koryta 

z wywozem urobku, wykonanie warstwy odcinającej z piasku i czystej podbudowy kamiennej, co  pozwoli, po 

pozyskaniu środków finansowych, na dalsze działania naprawcze tj. położenie dywanika. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB1F459F-7A90-40E5-8980-ACA06D7E1583. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

